
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИИ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №24 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

Приказ 

30.09.2022 257 
г. Ессентуки 

О назначении куратора и наставников 
внедрения целевой модели наставничества 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 
утвержденного приказом заведующего МБДОУ детский сад №24 «Золотая 
рыбка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором наставников — Кривцеву А.В., заместителя 
заведующего по УВР. 

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором 
обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, 
утвержденного приказом заведующего МБДОУ детский сад №24 «Золотая 
рыбка». 
3. Назначить наставником реализации целевой модели наставничества 

воспитателя Сердюкову И.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
7 

Заведующий | Т.И.Сулемина 

г А.В.Кривцева Си ^_И.В.Сердюкова С приказом ознакомле


